
1 

 

 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714323  

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl  

 
 

PUZ-2380-086-027-086/2024/ML 
Wrocław, 09.08.2024 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 ze zm.) informuję, iż wybrano ofertę 
najkorzystniejszą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest wykonanie usług medycznych w postaci 
całodobowych badań lekarskich oraz usługi pobrania krwi wobec osób zatrzymanych na obszarze 
działania Komendy Powiatowej Policji w Głogowie  i Komendy Powiatowej Policji w Górze, nr sprawy 
PUZ-2380-086-027-086/2024/ML. 

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę nr 1 złożoną przez: 
Głogowski Szpital Powiatowy Sp. z o.o., ul. Kościuszki 15, 67-200 Głogów 
Cena oferty brutto: 393 120,00 zł. 

Miejsce wykonywania usług: Głogowski Szpital Powiatowy Sp. z o.o., ul. Kościuszki 15, 67-200 
Głogów, Szpitalny Oddział Ratunkowy 

 
Uzasadnienie: 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert złożono 1 ofertę: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto  
 

1 Głogowski Szpital Powiatowy Sp. z o.o., ul. Kościuszki 
15, 67-200 Głogów, NIP: 6932175190 

393 120,00 zł. 

 
Wykonawca złożył oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp wraz z ofertą. 

Warunków udziału w postępowaniu nie opisano. 
  
Oferta jest ważna, nie ma przesłanek do jej odrzucenia. 

Zgodnie z Rozdziałem XVI SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty decyduje kryterium najniższej 
ceny. Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający nie określa wagi tego kryterium.  

Zamawiający wskazał w dokumentach zamówienia, że wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród 

ofert niepodlegających odrzuceniu tworząc ranking ofert od oferty z najniższą ceną do oferty z ceną 

najwyższą. Po stworzeniu rankingu Zamawiający uzna za najkorzystniejszą i wybierze ofertę z 

najniższą ceną. 
 
W postępowaniu złożono jedną ofertę zatem, odstąpiono od tworzenia rankingu ofert. 
 W związku z tym, że oferta oznaczona numerem 1 nie podlega odrzuceniu, przedstawia 
najkorzystniejszy bilans ceny i drugiego kryterium oceny ofert, a Wykonawca wykazał brak podstaw 
do wykluczenia, Zamawiający  uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę oznaczoną numerem 1 
złożoną przez Głogowski Szpital Powiatowy Sp. z o.o., ul. Kościuszki 15, 67-200 Głogów, NIP: 
6932175190. 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, jednakże zamawiający może zwiększyć te kwotę do ceny oferty 
najkorzystniejszej (jedynej oferty złożonej w postępowaniu). 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl


2 

 

Zawiadamiam, że na podstawie art. 308  ust. 3 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta przed upływem okresu stand still, tj. od dnia 12.08.2024 r.;  
powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. Termin 
związania ofertą upływa dnia 07.09.2024 r. 
 
 
 
 

podpisał  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 

Pani Małgorzata Rosołowicz 

/podpis na oryginale/ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 


